ООО «________»                                                                             Директору ООО «________»
г. Омск                                                                                                                                    ФИО
ул. Мирная д. 00, оф. 00
Тел .0 (000)000-00-00

Уважаемый __________!
Хотим предложить вам сотрудничество с ООО «_________» в качестве представителя в вашем регионе. Мы гарантируем вам интересную работу и высокий доход. Наше предложение включает в себя: короткий курс практического обучения с предоставлением специальной литературы, возможность индивидуального подхода к клиентам за счет большого количества разнообразных предложений, акций и скидок, помощь с продвижением на рынке. Лично вам мы гарантируем высокий «агентский» процент, а также приобретение нашей продукции на более интересных условиях.
Боле подробно ознакомиться с предложением вы можете по телефону:
8 (000) 000-00-00 руководитель отдела регионального развития ФИО.
С уважением,
[bookmark: _GoBack]Директор ООО «__________»                         подпись                               ФИО